Médio 1.3, 8V 

SERV 18 2.051,64 36.929,52 49.239,36 886.308,48 

2 
Carro Sedan 
Médio 1.3, 8V 

SERV 2 2.231,38 4.462,76 53.553,12 107.106,24 

3 
Picape Com-
pacta 1.4, 8V 

SERV 1 2.795,40 2.795,40 67.089,60 67.089,60 

VALOR GLOBAL PARA 24 MESES R$ 1.060.504,32 
Um milhão e sessenta mil, quinhentos e quatro reais e trinta e dois centavos 

20- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

20.1- As despesas para atender esta contratação estão programadas em dota-
ção orçamentária própria, prevista no orçamento do CREF1 para o exercício 
de 2021, na conta: 6.2.2.1.01.01.071.